ribus qui semper sit in eo plena aucto-
ritas et perfecta potestas ligandi et
soluendi animas. Unde auctoritatem
ipse per beatum petrum habuit et assumpsit
a deo quod multi sancti pontifices fuerunt
ante Iohannem papam qui sunt in inferno. Multum
lominus in ipso iusta et rationabilia
iudicia que in mundo fecerunt stabilia et
approbata sunt apud deum. Sunt etiam
ratione dico quod vere presbiteri sunt et
vere conficiunt corpus christi filii mei
omnes illi sacerdotes qui non sunt he-
retici quibus alias sint pleni multis
aliis peccatis. Et vere tractant deum
in manibus suis in altari et alia
sacramenta ministrant quibus prop-
ter sua peccata et mala opera sint
indigni celesti gloria apud deum.

*Postquam supradictus frater habuit a domina
brigida supraprimam revelationem re-
gavit eam quod deum oraret super ma-
teria de corpore christi et de auctori-
te summi pontificis et sacerdotum
celebrantium. Cum domine oranti
apparuit virgo maria respondens ad
omnia ut sequitur. Capitulum viij.*

Dice illi frater amico meo quod non
est tibi licitum scire verum an-
te papam Iohannem xxij sit in in-
ferno aut in celo. Neque etiam est tibi
licitum scire aliquod de illis peccatis que
idem papa tulit secum quando post mortem suam
venit ante iudicium dei. Sed die eodem factum
est quod ille decretales quas super corpore christi
fecit seu statuit idem papa Iohannes
nullum errorem continent catholice fidei
neque aliquam heresim. Ego quidem qui
ipsum verum deum genui testimonium
perhibeo quod unum proprium habebat idem
Iesus christus filius meus et illud

ipse solus possidebat hoc enim proprium
fuit illa tunica quam ego propriis ma-
nibus meis feci. Et hoc testificatur
propheta in persona filii mei sic dicit
Super vestem meam miserunt sor-
tem. Ecce attende quod non vestram
hostiam sed vestem meam dixit. Haas
etiam quod quantum ego inducibam cum
illam tunicam propter valentiam
sui sanctissimi corporis tunc oculi
mei statim replebantur lacrimis
et totum cor meum torquatur tribulatio-
ne et dolore et affligebatur intensa
amaritudine ex eo videlicet quod ego
boni novum modum quo infitum illa
tunica ab eodem filio meo esset sepa-
randa saltem tempore passionis eius
quod ipse nudus et innocens a iudeis
crucifigeretur. Et hec tunica fuit
illa vestis super quam crucifigentes eum
miserunt sortem. Nullus ergo de vita eius
eandem tunicam habuit nisi solus ipse.
Haas etiam quod omnes illi qui dicunt
papam non esse verum papam neque
presbiteros vere presbiteros et rite
ordinatos neque verum corpus beati
filii mei illud esse quod in celebratione
missarum per presbiteros consecratur.
Ipsi omnes tales errores asserentes
inflati sunt spiritu diaboli infernalis
quia vere idem heretica aliquando
tam graves malicias et peccata hor-
renda commiserunt contra deum quod pro
sua demerita maxima diabolica
iniquitate repleta dampnabiliter per-
suam heresim sunt excepti et expulsi
a numero gregis tonus christiana
vitalis apud iudicium iusticie manes-
tatis donec. David Judas exclusus.

Marginal notes in red ink on the right edge of the page, partially cut off. Some legible words include: "numero apud", "vitalis", "manes-", "tatis", "donec", "David", "Judas", "exclusus".

et exceptus fuit a sacro numero apof-
 tolorum propter sua demerita pessima
 qua prodidit cristum filium meum Isaac
 tamen q' omnes illi q' se emendare
 voluerint a deo misericordiam consequi
 Quod dicitur cristus loquens dno bugi-
 de t' orol' existenti et precepit ei q' ia va-
 dae t' i' h' m' promittens ei fortitudine
 corpale et necessarias expensas Ca. ix

Hilus dei loquitur beate bugide
 sponse sue dicens Sic ia et
 recedite de roma ad iherusa-
 lem Quod causatis de cruce Ego
 sum nature conditor: Ego possum t' su-
 mare et roborare naturam sicut michi
 placet Ego ero vobiscum ego dirigam
 via vestram ego ducam et reducam vos
 ad romam Et procurabo vobis necessa-
 ria sufficiens q' vniq' habuistis

Virgo maria loquens dno p' m' t' r'
 bugide dicit q' nullomodo t' voluntas dei
 q' clerici habeant uxores ne stami-
 nent' viao carnis Prohibens q' n' q'
 papa hoc matrimonium clericor' p' m' t' r'
 fiat n' statum t' ecclesia dei. Ca. x

O mne eternalliter benedictum
 corpus dei in p'petuo honore
 et imperhemni victoria ac in
 sempiterna omnipotentia tua vna cu
 tuo patre et spiritu sancto atq' eam cu
 tua benedicta matre dignissima et
 cum tota gloriosa celesti curia Sic eam
 tibi laus eterne deus et infinita q'
 hanc actio pro eo q' homo fieri dig-
 natus es Et nobis t' mundo tuum
 venerandum corpus ex pane materia-
 li consecrare voluisti ipz q' t' adum
 et nostram salutem animarum cari-
 tative nobis tribuisti Contigit vni
 persone orationi vacanti q' audiuit
 tunc unam vocem dicentem sibi

tu cui datum est audire spiritualiter
 et videre Nudi nunc ga q' tibi mani-
 festare volo videlicet de archiepiscopo q'
 dicit q' si esset papa ipse daret licentiam
 omnibus clericis et presbiteris maximo
 nu' contrahendi carnaliter Logicans
 et credens q' hoc esset acceptabilis deo q'
 q' clerici viverent dissolute sicut modo
 vivit q' ipse credebatur q' ex hoc maximo
 no curarentur maiora peccata carna-
 lia Et quis in hoc non bñ intellexit
 dei voluntatem nichilominus tñ idem
 archieps amicus dei erat Sed ego nō
 dicā tibi in hoc dei voluntatem q' ipm
 deū genui Et tu hec notificabis epō
 meo dicendo sibi sic Et abrahāe fuit
 data certitudo longe anteq' daretur
 lex moysi Et illo tempore abrahāe ho-
 mines regebantur quibus secundū suū
 intellectū et secundū arbitriū sue p'p'e
 voluntatis Et m' multa ex illis erant et
 amica dei Postq' ergo data fuit lex mo-
 ysi tunc magis placuit deo q' homines
 viverent sub lege et secundū legem
 q' secundū suū propriū arbitriū huma-
 nū et intellectū Simili modo fuit de
 benedicto corpore filii mei Nam p' q'
 ipse in mundo istituit hoc novū sacra-
 mentū et ascendit in celū
 tunc lex nra antiq' ad huc servabatur
 sed q' cristiani sacerdotes vivebant in
 carnali matrimonio Et nichilominus
 tñ multa ex eis erant amica dei quia
 credebant cum simplicia puritate q'
 hoc ita placebat deo scilicet q' cristia-
 ni sacerdotes tenerent uxores et vive-
 rent in matrimonio sicut placuerat
 hoc sibi antiquo tempore Iudeorū t'
 iudeis sacerdotibus Et hoc sic per
 sacerdotes xpistianos per multos an-
 nos fuit observatum Sed ista obser-

volens videns dilectione^{mea} ad illu no
 solu factus est inimicus meus sed
 mouit contra me bellu inatando adu
 ad preuaticatione mandatoru meoy
 et tunc diabolus pualuit permissio
 ne mea ex iusticia mea Et ab illo
 tempore ego et diabolus discordans
 et certamus qz ego volo qz ut homo
 uiuat ad voluntatem meam Diabo
 lus vero nititur ut homo sequatur
 desideria sua Propterea in illo punc
 to quo ego aperui celu sanguine
 cordis mei Diabolus priuatus est
 iusticia qua videbatur habere et
 anime q digni erant saluate sunt
 et liberate Tunc etiam lex statuta
 est ut sic in hominis arbitrio sequi
 me deū suū ad optinendam perpe
 tuam eius coronā Si vero sequitur
 diaboli desideria habebit suppliciu
 sempiternū Sic igitur ego et dia
 bolus certamus desiderantes aiab
 sicut sponsi sponsas suas Ego ei
 desidero aiab ut tribuā eis eternū
 gaudiū et honorē Diabolus vero
 ut tribuat eternū dolorē Audi q
 regina fecerat michi ego permissi
 eā exaltare in regnū eī **Reuelatio**
hec fuit data dñe brigide dimitis
in neapoli ad requisitionem dñi Alex
naedi Archiepiscopi Neapolitani qeā
rogauit ut sup certis dubijs consue
sue ipā oradē deum Et cum ipsa
staret in orōe xps apparuit ei rñdens ad
oīa dubia Archiepi Dans etiam doc
trinam et modos quos ipē tenē debe
at tā in regimē sue domus qz ī regnē
suoy suoy i diocēi s^a c. xij
distus loquitur dñe brigide
dicens Dic illi qz si
uocari voluerit episcopus

in illa iusticia diuini iudicij non debet
 imitari mores et consuetudines plerūqz
 eoy q nunc sunt rectores ecclesie Ego
 quidem assumpsi corpus huānū de
 uirgine ut legem illa uerbis et opē
 bus adimplerem q in deitate ordina
 ta erat ab eterno aperiendo portam
 celu sanguine cordis mei uiam qz pec
 verba et opera ita illuminando qd
 nes uerentur in eo exemplo ad pro
 merendū uitā eternā Sed uere illa q
 ba que dixi et opera q fea in mun
 do tā quasi profus neq oblita et neq
 lecta sunt Ad quod nullus tantum
 operatus est sicut ecclesiarū prelati q
 pleni sunt superbia cupiditate et pu
 tredine corporalis delectationis Que
 oīa mandatis meis itaria sunt et
 honestis statutis sancte ecclesie que
 statuerunt amia mei ex magna de
 uotione post ascensionē meā comple
 ta uoluntate mea in mundo Nam
 illi mali prelati ecclesiarū repleti ma
 lignitate spiritus mali reliquerunt
 hominibus nimis nocua exempla a
 nimarum Et ideo oportet me ab
 eis plenaria exigere iusticiam sup
 eos iudicia faciendo eos qz de libro
 uite abolendo in celis et iuxta timē
 tū meū luafereū collocando eos in i
 ferno in sedibus infernalibus perpe
 tuo truaandos Tu debes scire tamē
 qz qui se an morte emendare volue
 rint diligendo me toto corde et a pec
 catis abstinuerit illi ego prumptus
 ero ad exhibendum misericordiam
 meam Dic ergo ei quasi ex parte
 tua ista uerba que sequuntur Do
 mine mi aliqui contigit qz de nigro
 camino erit pulchra flamma utilis
 et valde necessaria ad pulchra opera